HM fres, KUD 121156 / 6 - Alu (628376000)

Bestillingsnr. 628376000
EAN 4007430228536

Substituerende bilde

e HM-fres med spesiell fortanning for bearbeiding av myke, langsponede materialer som aluminium eller plast.
Aluminiumsfresen gir stort avvirkningsvolum og rolig drift.

e Bruksomrader: Avgrading, konturer, flater, utfresing pa vanskelig tilgjengelige steder, bearbeiding av spisse vinkler.

e For bearbeiding av kanter og avgrading av innvendige boringer
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

hode-@

arbeidslengde

totallengde
skaft-0

fortanning

12 mm
71 mm
56 mm
6 mm

Aluminiumsfres
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